1049 de la Constitución Nacional, viene por este acto a hacer 

su DECLARACION JURADA DE BIENES, los que a la fecha son: Estado 

Patrimonial a la fecha de us nombramiento: ACTIVO: Efectivo en Caja: (Gs. 

5.000.000.-) CINCO MILLONS DE GUARANIES; En BANCO REAL, CTA. CTE. No. 

Cta. Ahorros: (Gs.3.500.000.-) TRES MILLONES 

QUINIENTOS MIL GUARANIES; BANCO SAECA, Cta. Ahorros (Gs. 

400.000.-) CUATROCIENTOS MIL GUARANIES; COOPERATIVA UNIVERSIATARIA, Cta. 

Ahorros (G.200.000.-) DOSCIENTOS MIL GUARANIES.- 

INMUEBLES: San Lorenzo., Cta.Cte. 32160, Distrito San Lorenzo, Valor 

terreno(G.10.000.000.-)DIEZ MILLONES DE GUARANIES; Valor construcc.,no 

tiene, Total: (G.10.000. 000. - )DIEZ MILLONES DE GUARANIES, LUQUE, No 

tiene Cta.Cte., Distrito Luque, Valor terreno: (G. 15.000.000.-) QUINCE 

MILLONES DE GUARANIES; Valor coustruccion(G.40.000.000.-) CUARENTA 

MILLONES DE (GUARANIES; ,Total(Gs.55.000.000.-) CINCUENTA Y CINCO MILLONES 
1. ~----------------~----------------------------------------~ 

\ - 
-.J \,_ 

2. DE GUARANIES, VILLA ELISA, Distrito Villa Elisa, Valor total(G.40.,OOQ,. 

" \. 
I 000. -) CUAR~NTA MILLONES 'DE GUARANIES. - VEHI CULOS: Camioneta marca : 3, I----------~--------------------~í------------------------~-----j